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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret temperatur i køleskabe,
adgang til handsker og tænger ved selvbetjening af figner,
dadler og abrikoser. Virksomheden har redegjort for
procedurer ved modtagelse af fersk kød og fødevarer.
Følgende er konstateret: Døre til personaletoilet og forrum står
begge åbne, forrum grænser op til slagterafdeling og lager hvor
der opbevares fødevarer. Der var ingen aktivitet/opbevaring af
kød på tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletter og forrum, herunder
anvendelse af lokalerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler samt udstyr og inventar: butik, slagterafd., lager,
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personaletoilet med forrum. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: En del af loftet over slagterafdeling består af perforerede plader (små huller). Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og salg.
Følgende er konstateret: Virksomheden har håndtering, herunder opskæring og salg af fersk kød i
virksomheden. Dette fremgår ikke af risikoanalysen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om risiko og regler for håndtering af fersk kød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og dokumentation
for varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hele lam, okseinderlår og tykkam
samt mariander og dressinger. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: På nogle produkter samhandlet fra Polen er der påsat dansk mærkning af allergener og
næringsdeklaration, men der mangler dansk ingrediensliste. Enkelte varer har ikke dansk mærkning. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


